

Suwałki, dnia 17 lipca 2019 r.

ZAPROSZENIE
DO UDZIAŁU W WIZYCIE STUDYJNEJ
W WOJEWÓDZTWIE ŚLĄSKIM
06 – 09 sierpnia 2019

Stowarzyszenie „Euroregion Niemen” realizujące projekt „Podlaskie Centrum Wspierania Ekonomii Społecznej współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa VII Poprawa Spójności Społecznej, Działanie 7.3 Wzmocnienie ekonomii społecznej w rozwoju społeczno-gospodarczym województwa podlaskiego, serdecznie zaprasza przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego oraz podmiotów ekonomii społecznej do udziału w wizycie studyjnej.

Celem wizyty studyjnej będzie wskazanie wzorcowych przedsiębiorstw społecznych oraz podmiotów ekonomii społecznej na terenie województwa śląskiego, a także poznanie dobrych praktyk w zakresie rozwoju ekonomii społecznej. W trakcie wizyty zostanie także przedstawiona działalność samorządu lokalnego na rzecz ekonomii społecznej.

W wizycie uczestniczyć mogą osoby reprezentujące **jednostki samorządu terytorialnego oraz ich jednostki organizacyjne**, a także **podmioty ekonomii społecznej** (pracownicy, członkowie) z obszaru subregionu suwalskiego, tj. powiatu suwalskiego, sejneńskiego, monieckiego, sokólskiego, augustowskiego i m. Suwałki.

Wstępny program wizyty studyjnej znajduje się w załączeniu. **Udział w wizycie studyjnej jest bezpłatny**, uczestnikom zapewniony będzie przejazd autokarem (miejsca zbiórki – do ustalenia), zakwaterowanie, wyżywienie oraz udział w spotkaniach zgodnie z programem.

Rekrutacja odbędzie się na podstawie przesłanych formularzy zgłoszeniowych. O zakwalifikowaniu się na wyjazd decyduje kolejność zgłoszeń.

Uprzejmie prosimy o zgłoszenie uczestnictwa poprzez odesłanie formularza zgłoszeniowego **do dnia 25 lipca 2019 r.** mailem na adres: euroregion@niemen.org.pl.

W przypadku dodatkowych pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt pod nr tel. **87 565 36 71**

Stowarzyszenie
"EUROREGION NIEMEN"
16-400 Suwałki, ul. Wesola 22
tel. 87/ 5653671 tel./fax 87/ 5653672
NIP 844-18-09-641

PRZEWODNICZĄCY

Cezary Cieślukowski